| ¥. 1. Nos ipfos exponentes [pecialibus favo-
ribus, & grariis profequi volentes, & eornm
(fingulares perfonas a quibufvis excommnnicatio-
{nis , fufpenfionis, & Interdidti, aliifque Becle-
{fiafticis fententiis ; cenfluris, & peenis a Jure,
vel ab homine quavis occafione, vel caula laris ,
fi quibus quomodolibet innodatz exiftunt ad
cffe@tum prafentivm dumtaxar confequendum ha-
rum ferie abfolventes, & abfolutas fore cenfen-
tes , fupplicationibus eorum nomine Nobis fu-
per hoc humiliter porre&is inclinati, de vene-
rabilium Fratrum noftrorum S, R, E. Cardina-
lium negotiis ; & Confultationibus Epifcoporum,
& Regularium przpofitorum, qui dileftorum pa-
riter filiorum Modernorum Prioris Generalis, &
Procuratoris Generalis Ordinis hujulmodi relatio-
nes {uper premiffis cifdem Cardinalibus faGas ,
viderunt confilio, ut in pradi®a Provincia Chi-
len, fex Magifteria pro memoratis Verbi Dei
Preedicatoribus ad formam Confitutionum pre-
di&i Ordinis auctoritate Apoftolica confirmata-
rum ultra duodecim pro Le&oribus ftatuta, con-
flituantur , & augeantur, an&oritate Apoftolica
tenore przlentivm concedimus, & indulgemus,
{falva tamen femper in przmiffis au@oritate pra-
|diGz Congregationis Cardinalium.

§. 2. Decernentes ipfas prafentes literas fem-
per firmas, validas, & cfficaces exiftere, & fore,
fuolque plenarios , & integros effe@us fortiri, &
obtinere, ac illis, ad quos fpe&at, & pro tem-
pore guandecumgque fpeétabit in omnibus, & per
{omnia plenifime fuffragari, & ab ecis refpeive
inviolabiliter obfervari; Sicque in pramiffis per
quofcumque Judices Ordinarios , & Delegatos ,
fetiam Caufarum Palatii Apoftolici Auditores ju-
dicari, & definiri debere , ac irritum, & inane,
fi fecus fuper his a quoquam quavis an@oritate
fcisnter , vel ignoranter contigerit attentari.

§. 3. Non obftantibus pramiffis , ac Confti.

tutionibus,
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tutionibus , & Ordinationibus Apoftolicis, nec-
non przdi®orum Ordinis , & Provinciz Chilen,
ctiam juramento , confirmatione Apoftolica ,
aut quavis firmitate alia roboracis, ftatucis, &
confuetudinibus ; privilegiis quoque , Indultis, &
literis Apoftolicis in- contrarium premifforum
quomodolibet conceflis, confirmatis , & inno-
vatis. Quibus omnibus , & fingulis ; ilornm
tenores przfentibus pro plene, & fufficienter
expreffis, ac ad verbum infertis habentes , illis
alias in fuo robore permanfuris ad przmiffornm
effe@um hac vice dumtaxac [pecialiter , & ex-
prefle derogamus, caterifque contrariis quibul-
cumgque.

§. 4. Volumus autem , ut earurhdem prafen-
tium literarum tranfumptis , {en exemplis, etiam
impreflis manu alicujus Notarii publici fubfcri-
ptis, & figillo Perfonz in Ecclefaftica dignica-
te conftitute munitis, eadem prorfus fides nbi-
que locornm £am in judicio , quam extra illud
habeatur , que ipfis prafentibus haberetur, fi
forent exhibitz, vel oftenfx.

Datum Romz apud S. Maridam Majorem fub
annulo Pifcatoris die VIL. Augufti MDCCXXIIL
Pontificatus noftri Anno Tertio.

| Conceditur Indulgentia plen. perp. pro Ecclefiis
Ordinis S. Brigittz in ¢jus Fefto die.

Clem. X1, Conft.ed. 1714, Sep, 22,5 P.14. extat
alia Indulgentia,

INNOCENTIUS PAPA XIIL

Ad perpetuam rei memoriam.

INjun&ze Nobis divinitus * Apoftolica fervitu-
tis ratio poftulat , ut cazleftium munernm
Thefauros difpenfationi noftrz a Domino cre-
ditos ficliter erogemus, cum id ad augendam
in terris San&orum in czlis cum Chrifto re-
gnantinm venerationem , excitandamque , & fo-
vendam erga illos fidelium devotionem, ac ad
animarum falutem fperamus in Domino profu-
turum.

§. 1. Supplicationibus itaque dile&i filii Pro-
curatoris Generalis Ordinis S. Brigittz nomine
nobis fuper hoc humiliter porreétis inclinati, ac
de Omnipotentis Dei Mifericordia, ac Beato-
rum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus au&ori-
tate confifi, omnibus, & fingulis utriufque fe-
xus Chrifti fidelibus vere peenitentibus, & con-
fefMis, ac facra communione refectis , qui aliquam
cx Ecclefiis quorumcumque Conventuom didi
Ordinis tam hattenus ereftis, quam inpofterum
quandocumque erigen., ac ubicumque locornm
exiftentibus Die fefto ejuldem SanGz Brigittz
przdiGi Ordinis fundatricis a primis velperis
ufque ad occalum folis diei hujulmodi annis fin-
gulis devote vifitaverint , & ibi pro Chriftiano-
rum Principum concordia , harelum extirpatio-
ne, ac S, Matris Ecclefiz exaltatione pias ad
Deum preces effuderint , plenariam omnium
peccatorum fuorum Indulgentiam, & remiffio-
nem mifericorditer in Domino concedimus, pra-
fentibus perpetuis futuris temporibus valicaris.

§. 2. Volumus autem , ut earumdem preefen-
tium literarum tranfumptis , fea exemplis ,
etiam impreffis ‘mana alicojus Norarii publici
fubferiptis , & figillo Perfonxz in Ecclefiaftica
Dignitate conftitutz munitis; eadem prorfus fi-
des ubique locorum habeatur , qua ipfis prafen-
tibus haberetur ; fi forent exhibita vel oftenle,

Annulo Pilcatoris die XIII. Augufti MDCCXXIIL

iPontiﬁcatus noltri Anno Tertio.

Datum Romz apud S, Mariam Majotem fub |

Modecratur pro Eremitis S, Augnftini Difcalcea-
tis Conftitutio Clém. XI. de voro Fratrum
Confanguineorum in primo, vel fecundo gra-
du in Capiculis.